Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302025092500190

190

Nº 183, quinta-feira, 25 de setembro de 2025ISSN 1677-7069Seção 3

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE MATO GROSSO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 3° Termo Aditivo do Contrato Administrativo n° 41/2023. Contratada: ONSIDE
AGÊNCIA DIGITAL LTDA, CNPJ: 39.442.177/0001-83. Objeto: Alteração da Cláusula Sexta
(Da Vigência). Vigência: 12 (doze) meses. Contado de 28/09/2025 a 27/09/2026. Valor
Global: R$ 14.446,20 (quatorze mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e vinte
centavos). Fundamento Legal nos arts. 57 e 65 da Lei 8.666/93.

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 2ª REGIÃO

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 4ª REGIÃO
RESULTADO DE ELEIÇÃO

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA QUARTA REGIÃO - CRP04-MG vem
informar, por meio deste ato, a quem possa interessar, que foram eleitas(os) para a Diretoria
do XVIII Plenário do CRP04-MG as(os) seguintes conselheiras(os): Conselheiro Presidente André
Luiz Moreno da Silva; Conselheira Vice-Presidente Isabelle Oliveira Pereira; Conselheira
Tesoureira Fabiana Alcântara Santos da Conceição e Conselheiro Secretário Lucas Fernandes
Ayres Pinto para a gestão de 20/09/2025 à 30/09/2028.

LUCAS FERNANDES AYRES PINTO
Conselheiro Secretário

ANDRÉ LUIZ MORENO DA SILVA
Conselheiro Presidente

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2025

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA 2ª. REGIÃO torna público, através de
seu Agente de Contratações, para conhecimento dos interessados, que realizará, pelo site
https://licitardigital.com.br/, licitação PROCESSO ADMINISTRATIVO n° 0043/2025 - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 0010/2025 - cujo objeto compreende: A FORMAÇÃO DE REGISTRO DE
PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS PARA ATENDER AS FINALIDADES INSTITUCIONAIS DESTA ENTIDADE. Valor Global
Estimado: R$ 76.851,20 (setenta e seis mil oitocentos e cinquenta e um reais e vinte

centavos). Disputa: 10/10/2025 às 10h00. O edital poderá ser retirado diretamente na
plataforma de pregão https://licitardigital.com.br/. Demais informações encontram-se a
disposição dos interessados através do e-mail: licitacao@crppe.org.br ou no telefone (81)
2119-7272 no horário de 08h00min às 16h00min, de segunda a sexta-feira, em dias úteis.

Recife, 22 de setembro de 2025.
JOSIAS JOSÉ GONÇALVES

Pregoeiro - Agente de Contratações CRP-02

Confira as facilidades oferecidas
pela Imprensa Nacional:

Diário Oficial da União Digital
A informação oficial ao alcance de todos

App Store Google Play

Baixe o App DOU nas lojasAcesse o portal da
Imprensa Nacional
www.in.gov.br

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2025-09-25T02:06:29-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial